安康市环境保护局关于2015年1月29日拟作出的建设项目
环境影响评价文件批复决定的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，我局拟对安康市石泉县青石水电站项目环境影响报告书（后评价）作出批复决定。为保证审批工作的严肃性和公正性，现将建设项目环境影响报告书的基本情况予以公示。
　　公示期：2015年1月29日—2015年2月4日
　　电话：0915-3283067
　　传真：0915-3283215
邮编：725000
　　通讯地址：安康市政府行政大楼19层

一、拟作出批复的建设项目

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	基本情况

	1
	安康市石泉县青石水电站
	石泉县中池镇
	石泉县青石水电有限公司
	该电站位于石泉县池河下游，是池河流域第9级电站，石泉县境内第4级引水式水利发电站。电站坝址区位于石泉县中池镇清泥涧，厂区位于石泉县中池镇茶里村。电站总装机容量2520kw（4×630kw），多年平均发电量为669万kw·h。水电站坝高4.5m，正常蓄水位454.00m，回水长度约800m，引水渠全长1094m，坝下减水河段2km。项目总投资1850万元，其中环保投资99.65万元。